平成29年10月吉日

西東京剣道連盟

加盟団体　会長・理事長殿

武蔵野剣道連盟

会長　池津　武

「公印省略」

西東京剣道連盟・東京都剣道連盟「11月度合同稽古会」のご案内（訂正）

秋冷の候、諸先生がたにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の西東京剣道連盟「11月　度合同稽古会」開催を、当剣道連盟が主管し、下記の通り実施

する運びとなりました。つきましては、諸先生方をはじめ、会員皆様方におかれましてもご多用のこ

とと存じますが、お誘い合わせの上、多数の参加を賜ります様ご案内申し上げます。

記

1．日時

2．会場

平成29年11月11日（土）13時00分～16時00分

13時00分　　　受付開始

13時20分　　　開会宣言

主管団体代表挨拶

西東京剣道連盟会長挨拶

西東京剣道連盟理事長事務連絡

13時30分　　　高段者指導稽古・互角稽古（3分刻み）

14時00分　　　高段者指導稽古・互角稽古終了

次回主管団体挨拶

休憩

14時30分　　　東京都剣道連盟合同稽古会（3分刻み）

16時00分　　　稽古終了

閉会宣言　解散

武蔵野総合体育館サブアリーナ

〒180－0001武蔵野市吉祥寺北町5－11－20　TEL：0422－56－2200

3．交通機関　JR三鷹駅北口より関東バス［北裏行、武蔵関行、田無橋場

行］武蔵野市役所前下車（徒歩2分）

駐車場は大変狭いため、車でのご来場はご遠慮ください。公共交通機関を

ご利用下さい。

5．問合せ先　　武蔵野剣道連盟理事長　斎藤秀夫（090－9818－7198）

以上

平成29年10月吉日

西東京剣道連盟

加盟国体　会長・理事長殿

武蔵野剣道連盟

会長　池澤　武

「公印省略」

西東京剣道連盟・東京都剣道連盟rll月度合同稽古会」のご案内（訂正）

表題の件　先般西東京剣道連盟・東京都剣道連盟「11月度合同稽古会」のご案内をお送り

致しました、下記の通り訂正・変更がありましたので添付の案内文と差し替えをお願い致し

ます。お手数をお掛けしますが宜しくお願い致します。

記

訂正・変更点

1．時間　　　　　　　　13時～15時30分－→13時～16時

2．挨拶　　　　　　　　西東京剣道連盟理事長挨拶→西東京剣道連盟会長挨拶

3．都剣連稽古時間　　　14時15分開始→14時30分開始

15時30分終了→16時00分終了

4．会場 武蔵野総合体育館→武蔵野総合体育館サブアリーナ

以上

スポーツ施設周辺

脚等

織部ス杯ニッ露喝

薄絹衝識一・

載識輯覿武野輔弼

デニスヨ翰ト　　　　　　，

9

大師田中撃破

○市水運都
餓溺掛館幾筋9

＿＿　＿」＿＿＿二二屯製図轟餓
●

市民文化会館

帰．’

図
1

バスでの来場方法

JR三鷹駅北口

JR吉祥寺駅北口

JR武蔵境駅北口

武蔵野ヲ幸も′温水7－巧む

射幸埠知匠朝粥

就戯欝総禽偶語鶉

就報野盤上続投璃

9、鉄頗濁り

賊醸大学

聖職

蕾錦寺図譜鵡’

I　　新宿・

関東バス［北裏行、武蔵関行、田無橋場行］→武蔵野市役所前下車（徒

歩2分）

関東バス［武蔵野市役所行（成躁学園前経由）］→武蔵野市役所前下車

または関東バス［柳沢駅行（武蔵野市役所経由）］→武蔵野市役所前下

車（徒歩2分）

ムーバス北西循環→33扶桑通り下車（徒歩5分）

関東バス［三鷹駅行（武蔵野大学経由）］→武蔵野営業所下車徒歩10

分

西武新宿線武蔵関駅　関東バス［三鷹駅行］→武蔵野市役所前下車（徒歩2分）